marantec (|

engineered for you

ASTLS

Artikel

Artikel-Nr. Beschreibung

178464 ASTL5 Aluminium-Rundbaum, 2 60 mm, 5m
Lieferumfang

* Schrankenbaumprofil 60 mm mit Zubehdr-Nut oben/unten, 5.000 mm
* 2 Endkappen

Verwendung

* FirParc PA4

Technische Daten

* Material: Aluminium

* Farbe: RAL 9010

* Montagebereich: Antriebssystem
* Durchmesser[mm]: 60

* Ladnge[mm]: 5.000

* Verpackungsbreite: 70

+ Verpackungshéhe: 70

* Verpackungstiefe/-lange: 5.040
* Verpackungsgewicht: 5,5

08.02.26 ID: 8149 1



* Speditionsartikel: Ja

GTIN: 4062434010952

* Zolltarifnummer: 76042990
* Ursprungsland: Italien

* Garantie: -

Zubehor

Artikel-Nr.
178465

178428
178430
178433
178434

08.02.26

Beschreibung
AD 10 selbstklebende Reflektorstreifen in Rot

PROFT6 Transparentes Gummiprofil mit Endkappen, 2x 6 m, klrzbar
SKIRT2 Unterhang in Rot/WeiB, 1,7 m lang, bis max. 6 m Sperrbreite
APM Pendelstitze in RAL 9010, 0,72 bis 1,02 m hoch

APFX Gabelstitzpfosten in RAL 7047, 0,85 bis 0,87 m hoch

ID: 8149

marantec (|

engineered for you



	ASTL5
	Artikel
	Lieferumfang
	Verwendung
	Technische Daten
	Zubehör

