

ASTL5



Artikel

Artikel-Nr.	Beschreibung
178464	ASTL5 Aluminium-Rundbaum, ø 60 mm, 5 m

Lieferumfang

- Schrankenbaumprofil 60 mm mit Zubehör-Nut oben/unten, 5.000 mm
- 2 Endkappen

Verwendung

- Für Parc PA4

Technische Daten

- Material: Aluminium
- Farbe: RAL 9010
- Montagebereich: Antriebssystem
- Durchmesser [mm]: 60
- Länge [mm]: 5.000
- Verpackungsbreite: 70
- Verpackungshöhe: 70
- Verpackungstiefe/-länge: 5.040
- Verpackungsgewicht: 5,5

- Speditionsartikel: Ja
- GTIN: 4062434010952
- Zolltarifnummer: 76042990
- Ursprungsland: Italien
- Garantie: -

Zubehör

Artikel-Nr.	Beschreibung
178465	AD10 selbstklebende Reflektorstreifen in Rot
178428	PROFT6 Transparentes Gummiprofil mit Endkappen, 2x 6 m, kürzbar
178430	SKIRT2 Unterhang in Rot/Weiß, 1,7 m lang, bis max. 6 m Sperrbreite
178433	APM Pendelstütze in RAL 9010, 0,72 bis 1,02 m hoch
178434	APFX Gabelstützpfosten in RAL 7047, 0,85 bis 0,87 m hoch